
 

 

“KASTAŅI”, MADLIENAS PAGASTS,  

OGRES NOVADS 
 

 



 

 

  

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
“KASTAŅI”, MADLIENAS PAGASTS,  

OGRES NOVADS 



 

SIA „Eiroeksperts”, LV 40003650352 

Rīgā, Kr.Valdemāra ielā 20-9, LV-1010, tālr. 67365999, fakss 67240683, e-pasts birojs@eiroeksperts.lv, www.eiroeksperts.lv

  

  

 

Madlienas pagasta pārvaldei 

Rīgā, datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā 

Reģ. Nr. L9730/ER/2021 

 
Pēc Jūsu lūguma esam veikuši nekustamā īpašuma – zemes gabala un apbūves (dzīvojamās mājas) 
“Kastaņi”, Madlienas pagastā, Ogres novadā, kadastra numurs 7468 004 0057 novērtēšanu. Mūsu 
darba uzdevums bija noteikt minētā īpašuma tirgus vērtību. Vērtējuma mērķis – objekta tirgus vērtības 
apzināšana pašu vajadzībām. Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par 
apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā.  
 

 
Augstāk minētā īpašuma tirgus vērtība 2021. gada 20. maijā ir 

EUR 11 000 (vienpadsmit tūkstoši euro); 
 

 

Pašreizējā reakcija uz COVID-19 nozīmē, ka mēs saskaramies ar nepieredzētu kopumu apstākļiem, uz kuriem 
nevaram balstīt spriedumu. Mūsu vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības pakāpe 
nekā parasti. Ņemot vērā ka nezināma nākotnes ietekme, ko COVID-19 varētu atstāt uz nekustamā īpašuma tirgu. 
 
Šī vērtība ir noteikta pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē.  
Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības 
izmaiņām, kas varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.  
Vērtības bāze raksturo visticamāko cenu, kuru hipotētiskā darījumā varētu iegūt brīvā un atvērtā tirgū. Atbilstoši 
LVS 401:2013 standartu definīcijai, šajā kategorijā ietilpst Tirgus vērtība. 
Saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Standartu LVS 401:2013 Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas 
datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu 
pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu 
un bez piespiešanas (p.2.1.11). 
Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē uzrādītajam lietošanas mērķim un 
nododami tikai ar to saistītajām fiziskajām un juridiskajām personām. 
Ja Jums ir kādi jautājumi, vai arī mēs varam sniegt Jums kādu tālāku palīdzību, lūdzu, sazinieties ar mums pa 
tālruni 67 365 999. 

SIA „Eiroeksperts”  _______________________  Vilis Žuromskis 
Valdes loceklis 

 

 

Indra Plinte-Gaižute 26307737 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        3. lapa 

Satura rādītājs 
 

 

Madlienas pagasta pārvaldei .................................................................................................................. 2 

Galvenā informācija par vērtējamo objektu ........................................................................................... 4 

Noteiktā vērtība ...................................................................................................................................... 4 

Vērtējamā objekta novietnes raksturojums ............................................................................................ 4 

Zemes vienības raksturojums .................................................................................................................. 5 

Izkopējums no Ogres novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. gadam ............................................. 6 

Uz zemes esošās apbūves identifikācija .................................................................................................. 7 

Vērtējumā izmantotā dokumentācija ..................................................................................................... 7 

Īpašas piezīmes par īpašumtiesībām ....................................................................................................... 7 

Apbūves raksturojums ........................................................................................................................ 7 

Vērtības aprēķins ..................................................................................................................................... 9 

Tirgus vērtības definīcija ..................................................................................................................... 9 

Labākā un efektīvākā izmantošana ..................................................................................................... 9 

Tirgus situācijas raksturojums ............................................................................................................. 9 

Izvēlētās vērtēšanas pieejas .............................................................................................................. 10 

Vērtību ietekmējošie faktori ............................................................................................................. 10 

Salīdzināmo darījumu pieeja ............................................................................................................. 10 

Slēdziens ................................................................................................................................................ 13 

Vērtēšanas metodikas teorētiskais pamatojums .................................................................................. 14 

Objekta vērtības aprēķins ar tirgus pieeju ........................................................................................ 14 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        4. lapa 

Galvenā informācija par vērtējamo objektu 

Vērtējamā objekta 

adrese “Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads. 
kadastra Nr. 7468 004 0057. 

Īpašnieks Madlienas pagasta pašvaldība, reģistrācijas kods 90000041559. 
sastāvs Nekustamais īpašums – zemes gabals ar kopējo platību 0.1383 ha, 

kadastra apzīmējums 7468 004 0057 un uz tā esošā apbūve:  
Dzīvojamā māja ar kopējo platību 267.3 m², kadastra apzīmējums 
7468 004 0057 001.   

Vērtēšanas datums 2021. gada 20. maijs. 
Vērtējuma pasūtītājs Madlienas pagasta pārvalde. 
Vērtēšanas uzdevums Noteikt nekustamā īpašuma tirgus vērtību. 
Vērtēšanas mērķis Īpašuma tirgus vērtības apzināšana pašu vajadzībām.  

Īpašumtiesības 
apstiprinošie 
dokumenti 

uz zemi Nostiprinātas 2002. gada 25. martā Madlienas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000062906. Pamats: 2002. 
gada 18. februāra Valsts zemes dienesta Lielrīgas reģionālās 
nodaļas lēmums, 2002. gada 15. februāra uzziņa, 2002. gada 15. 
marta zvērināta revidenta izziņa. 

uz apbūvi 

Fiziski saistīti īpašumi, kas neietilpst 
vērtējamā objekta sastāvā 

Nav.  

Apgrūtinājumi, 
kas attiecas uz 
vērtējamo 
objektu 

īres, nomas 
līgumi 

Nav reģistrēti. 

hipotēka Nav reģistrēta. 
citas lietu tiesības Zemesgrāmatā: 

Elektrisko tīklu 0,4KV gaisvadu līnijas aizsargjosla – 0.0045 ha. 
 Kadastrā: 

Papildus nav. 
citi Nav. 

Atļautā izmantošana Individuālā dzīvojamā māja. 
Esošais izmantošanas veids Individuālā dzīvojamā māja. 
Labākais un efektīvākais 
izmantošanas veids 

Pašreizējais. 

Objekta apskates datums un 
datums, uz kuru noteikta vērtība 

2021. gada 20. maijs. 

Apskati veica Vērtētāja asistente Indra Plinte-Gaižute. 

Noteiktā vērtība 

 Vērtība, EUR 

Tirgus vērtība  11 000,- 
 

Īpašie pieņēmumi Nav. 
Papildus informācija Nav.  

Vērtējamā objekta novietnes raksturojums 
Izvietojums reģionā, pilsētā Vērtējamais īpašums atrodas Ogres novada, Madlienas pagasta 

teritorijā, apdzīvotā vietā Silamuiža.   
Apkārtējā apbūve Apkārtējo apbūvi raksturo lauku viensētas, lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes un mežu masīvi.  
Piebraukšana Piebraukšana objektam sākotnēji pa asfaltēta, vēlāk pa grantēta 

seguma ceļiem, caur apdzīvotu vietu ved asfaltēts autoceļš. 
Sabiedriskais transports Autobuss. 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        5. lapa 

 
www.balticmaps.eu 

Zemes vienības raksturojums 
Kadastra apzīmējums:  7468 004 0577. 

Platība: 1383 m². 

Atļautais izmantošanas veids: Lauksaimniecības teritorija (saskaņā ar VZD KP datos norādīto informāciju  - 
pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūves zeme). 

Vai pašreizējie zemes gabala uzlabojumi atbilst zonējuma nosacījumiem? Jā X Nē  

Izvietojums kvartālā: Fasādes  X Stūra  Iekškvartāls   

Labākais un efektīvākais zemes 
gabala izmantošanas veids:  

Pašrei-
zējais 

X 
Cits (norādīt, kāds) 

 
 

Inženierkomunikācijas Municipālās Citas (norādīt, kādas) 

Elektroapgāde X  

Gāze   

Ūdensapgāde X  

Kanalizācija  vietējā 

Zemes gabala raksturojums: 

Reljefs Līdzens 

Forma Regulāra  

Izskats Labs, pagalms ir sakopts. 

Izmantojums pēc VZD KP Zeme zem ēkām 0.1383 ha. 

Grunts apstākļi Nav zināmi. 

Apzaļumojums Zālājs, atsevišķi augļu koku stādījumi.  

Nožogojums: Nav. 

Apkārtnes uzlabojumi 

Piebraucamie ceļi/ielas Sākotnēji pa asfaltēta, vēlāk grantēta piebraucamo ceļu, caur ciematu ved 
asfalts. 

Ietves Nav  

Ielu apgaismojums Nav  

Apstādījumi Nav. 

Papildus informācija par zemes 
vienību 

Nav. 

Izkopējums no VZD kadastra kartes: 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        6. lapa 

 

Izkopējums no Ogres novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. 
gadam 

 
 

 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        7. lapa 

Uz zemes esošās apbūves identifikācija 

Celtņu/būvju 
nosaukums 

Kad. 
apzīmējums 

Stāvu 
skaits 

Telpu platība, m² 

P
at

va
ļīg

as
 

b
ū

vn
ie

cī
b

as
 

p
az

īm
e

s 
 

Piezīmes 

Te
h

n
is

kā
s 

in
ve

n
ta

ri
zā

ci
ja

s 

lie
tā

 

V
ZD

 k
ad

as
tr

a 

d
at

o
s 

P
ro

je
kt

ā 
 

Vērtējamā apbūve 

Dzīvojamā māja 
7468 004 
0057 001 

2 267.3 267.3   

Dzīvojamās ēkas  iekštelpu 
platība 267.3 m², tsk. 
pagraba telpu un ārtelpu 
nav. 

Celtnes/būves, kas apgrūtina objektu (neietilpst vērtējamā īpašuma sastāvā) 

 

Vērtējumā izmantotā dokumentācija 
• Informācija par vērtējamo nekustamo īpašumu no Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas.  

• Informācija no LR Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portāla Kadastrs.lv. 

• Zemes robežu plāna kopija. 

• Tehniskās inventarizācijas lietas kopija. 

• Ogres novada teritorijas plānojums 2012-2024.gadam - 
http://www.ogresnovads.lv/files/textdoc/teritorijas_planojums/OGRES_NOVADS_50000.pdf 

 

Īpašas piezīmes par īpašumtiesībām 
Mūsu rīcībā nav informācijas par īpašuma tiesības aprobežojošiem faktoriem.  
Vērtība aprēķināta pie nosacījuma, ka īpašniekam ir pilnas tiesības rīkoties ar vērtējamo īpašumu, un 
tas nav aprobežots ar noslēgtiem nomas līgumiem vai ķīlas tiesībām.  

 

Apbūves raksturojums 

Dzīvojamā māja, kadastra apzīmējums 7468 004 0057 001. 

Funkcionālais pielietojums:  

Individuālā dzīvojamā māja. 

Tehniskais stāvoklis: 

Ēkas tehnisko stāvokli var raksturot kā sliktu/daļēji apmiernošu. Iekštelpu apdare ir nolietojusies. Uz 
vērtēšanas brīdi dzīvojamā māja tiek apdzīvota daļēji, tikai vienā ēkas galā pirmajā stāvā. Telpu 
apsekošana apdzīvotajā ēkas daļā ir veikta no ārpuses caur logu.  Dzīvojamā ēka ir izvietota divos 
stāvos. Sākotnēji ēka kalpojusi kā četru dzīvokļu dzīvojamā māja, bibliotēka un telefona stacija ar 
koplietošanas telpām. Uz vērtēšanas brīdi ieguldot papildus finansu līdzekļu ēkas tehniskā stāvokļa 
uzlabošanai un labiekārtojuma līmeņa celšanai ēka izmantojama kā vienģimeņu dzīvojamā māja. 
Pagraba telpu un ārtelpu dzīvojamā mājā nav.  
 

Labiekārtojums: 

Elektroapgāde, krāsns apkure, autonomā apkures sistēma ir demontēta. Ūdensvads ir pievadīts ēkai 
un izveidota izsmeļamā kanalizācijas bedre. Sanitārtehnisko telpu ēkā nav, ir sausā tualete.  

 

 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        8. lapa 

Ēkas parametri:  

Ekspluatācijas uzsākšanas gads 1972 

Apbūves laukums, m2 195.8 

Tilpums, m3 848.0 

Kopējā ēkas telpu platība, m2 267.3 

Vērtējuma sastāvā ietilpstošā iekštelpu platība, 
bez pagraba un ārtelpām m² 

267.3 

ārtelpu platība, m² Nav 

Pagraba telpu platība, m² Nav   

Konstruktīvais risinājums: 

Pamati  Betons. 

Sienas Vieglbetona mūra. 

Pārsegumi Koka sijas. 

Jumts Koka konstrukcijas ar azbestcementa lokšņu klājumu. 

Logi Stiklojums koka rāmjos/stikla paketes PVC rāmjos/atsevišķi logi aizšūti ar skaidu 
plāksnēm. 

Durvis Koka. 

Apdare Telpu iekšējā apdare ir spēcīgi nolietojusies, sliktā tehniskā stāvoklī. Apdzīvotajā 
ēkas daļā apdare apmierinošā stāvoklī. 

 

 
Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi 
• Mēs neuzņemamies atbildību vai rūpības pienākumu jebkuram citam mērķim vai pret jebkuru 

citu personu, kurai šis dokuments tiek uzrādīts vai kuras rīcībā tas var nonākt, izņemot 
gadījumus, kuros saņemta mūsu iepriekšēja atļauja. 

• Pēc savas būtības īpašumu vērtēšanas darbs nav uzskatāms par precīzu zinātni, un izdarītie 
secinājumi daudzos gadījumos neizbēgami būs subjektīvi un atkarīgi no personiska sprieduma, 
pamatojoties uz vērtēšanas brīdī izdarītajiem galvenajiem pieņēmumiem. Lai gan mūsu 
secinājumi būs, mūsuprāt, loģiski un pamatoti, citas personas varētu censties pierādīt atšķirīgu 
vērtību.  

• Vērtējuma atskaite ir sagatavota, pamatojoties uz informāciju, ko mums iesniedza pasūtītājs 
un tā konsultanti, kā arī uz informāciju, ko mēs ieguvām pašu spēkiem. Ja mums iesniegtā 
informācija izrādītos nepilnīga vai neprecīza, tas varētu būtiski ietekmēt mūsu atzinumus šajā 
atskaitē, kas tādā veidā varētu zaudēt spēku.  

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā.  
• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto 

dokumentu un nav lietojami atrauti no konteksta.  
• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim. 
• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš 

nesaņemot vērtētāja rakstisku atļauju. 
• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās 

organizācijās sertifikāta iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos. 
• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām vai hipotekāriem parādiem, 

ja pretējais nav speciāli atzīmēts novērtējumā. 
• Vērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai 

nomas līgumu, kas varētu ietekmēt vērtību.  
• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot 

gadījumus, kad ir noslēgta iepriekšēja vienošanās. 
• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, veicot tā apskati dabā, kā arī izmantojot objekta 

apsaimniekotāju skaidrojumu un piegādāto informāciju. Nekādu citu pazemes vai ēku tehniskā 
stāvokļa inženiertehnisku pārbaudi neesam veikuši. 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        9. lapa 

• Salīdzināmie dati, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem 
avotiem. Novērtētāji ir pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām. 

• Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc 
novērtēšanas datuma un kas var ietekmēt īpašuma vērtību. 

Vērtības aprēķins 

Tirgus vērtības definīcija 

Vērtības bāze raksturo visticamāko cenu, kuru hipotētiskā darījumā varētu iegūt brīvā un atvērtā tirgū. 
Atbilstoši LVS 401:2013 standartu definīcijai, šajā kategorijā ietilpst Tirgus vērtība. 

Saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Standartu LVS 401:2013 Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu 
vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu 
darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm 
rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas (p.2.1.11). 

Labākā un efektīvākā izmantošana 

Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā 
izmantošana ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli 
iespējama, tiesiski un finansiāli pamatota. Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva 
pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var būt kāds cits alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka 
izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot cenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par 
īpašumu.(Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.12.4)  
Analizējot vērtējamā īpašuma raksturu, atrašanās vietu un nekustamā īpašuma tirgus situāciju, tiek 
secināts, ka labākais un efektīvākais objekta izmantošanas veids ir esošais – individuālā dzīvojamā 
māja. 

Tirgus situācijas raksturojums 

Pēdējo trīs gadu laikā cenu līmenis bija samērā nemainīgs. Pēdējā gada laikā ir palielinājies pieprasījums 
pēc privātmājām. Ogres novada pagastu teritorijās noteicošais īpašuma vērtībā ir atrašanās vieta, 
inženierkomunikāciju nodrošinājums, apkārtējā vide un īpašuma tehniskais stāvoklis. Individuālo 
dzīvojamo māju piedāvājums Madlienas pagasta teritorijā nav plašs. Vērtēšanas dienā Madlienas 
pagasta teritorijā netiek piedāvāta neviena vērtējamajam objektam līdzvērtīga dzīvojamā māja. 
Aktīvajā piedāvājumā atrodas blakus vērtējamajam objektam esošs īpašums, kurš ir labākā tehniskā 
stāvoklī. Datu avots: www.ss.com. 

 

 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        10. lapa 

Saskaņā ar vērtētāju rīcībā esošiem datiem pēdējo trīs gadu laikā Madlienas pagasta teritorijā ir 
reģistrēti ~ desmit dzīvojamo māju pārdevumi ar pārdevuma cenām 4 000 – 60 000 EUR, jeb rēķinot 
uz vienu kvadrātmetru 20-466 EUR/m², kopā ar visām ārtelpu un pagraba telpu platībām. 

To cenu diapazons ir atkarīgs no atrašanās vietas, ēkas kvalitātes, platības, komunikācijām, 
piebraucamajiem ceļiem, u.c. faktoriem. Pircēji pārsvarā meklē īpašumus, kas ir ar kvalitatīvu apdari 
un vietās, kas ir pievilcīgas gan ainaviski, gan arī infrastruktūras ziņā. 

Izvēlētās vērtēšanas pieejas 
Nekustamo īpašumu vērtēšanas praksē tiek lietotas trīs galvenās vērtēšanas pieejas: 

• Izmaksu pieeja. 

• Ieņēmumu pieeja. 

• Salīdzināmo darījumu pieeja. 

Novērtējot šo objektu, pielietota tirgus datu salīdzināšanas pieeja. 

 

Vērtību ietekmējošie faktori 
Pozitīvie 

Apmierinošas kvalitātes piebraucamie ceļi. 
Sakopts pagalms. 

Negatīvie 
Ir nepieciešami papildus finansu līdzekļi ēkas tehniskā stāvokļa uzlabošanai un 
labiekārtojuma līmeņa celšanai. 
 

 
 

Tirgus vērtības noteikšana. 
Vērtējamā objekta foto 

 

Salīdzināmo darījumu pieeja 

Veicot aprēķinus, gan vērtējamajam objektam, gan salīdzināmajiem objektiem tiek izmantota 
dzīvojamo ēku iekštelpu platība, bez pagraba un ārtelpu platībām. Tā kā pēdējo trīs gadu laikā nav 
notikuši pietiekami daudz darījumi ar līdzvērtīgām dzīvojamām mājām Madlienas pagasta teritorijā, 
tad salīdzināšanai tiek izmantoti pārdevumi citos pagastos. 

Obj.Nr.1- “Dārzkalni”, Madlienas pagasts, Ogres novads. Zeme 5000 m², uz tās 1920. gadā celta 
vieglbetona mūra konstrukciju dzīvojamā māja ar kopējo platību 105.9 m², tsk. ārtelpu nav, pagraba 
telpas 22,4 m². Māja sliktā/daļēji apmierinošā tehniskā stāvoklī, krāsns apkure, elektrība, ūdens ārā 
akā. Ir laukakmens mūra noliktavas ēka ar kopējo platību 181,1 m². Pārdošanas cena Eur 5 000. Pārdots 
2021. gada janvārī. 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        11. lapa 

 
 
Obj.Nr.2- Rīgas iela 12, Līčupe, Mazozolu pagasts, Ogres novads. Zeme 1472 m², uz tās 1950. gadā celta 
koka konstrukciju dzīvojamā māja apmūrēta ar ķieģeļiem ar kopējo platību 109.9 m², tsk. ārtelpu un 
pagraba telpu nav. Māja sliktā/daļēji apmierinošā tehniskā stāvoklī, krāsns apkure, elektrība, 
ūdensapgāde un kanalizācija. Palīgēku īpašumā nav. Pārdošanas cena Eur 4 000. Pārdots 2020. gada 
jūlijā. 

 
 
Obj.Nr.3- “Stiebriņi”, Ķeipenes pagasts, Ogres novads. Zeme 12 000 m², uz tās 1927. gadā celta koka 
konstrukciju dzīvojamā māja ar kopējo platību 95.0 m², tsk. ārtelpu un pagraba telpu nav. Māja 
sliktā/daļēji apmierinošā tehniskā stāvoklī, krāsns apkure, elektrība, ūdens ārā akā. Ir kūts un divi šķūņi. 
Pārdošanas cena Eur 5 000. Pārdots 2021. gada janvārī. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        12. lapa 

    Salīdzināmie īpašumi 

    Obj. Nr.1 Obj. Nr.2 Obj. Nr.3 

Pārdošanas cena Eur   5 000  4 000  5 000  

Platība (virszemes iekštelpu), m2 267,3  83,5  109,9  95,0  

Pagraba telpu platība, m2 0,0  22,4  0,0  0,0  

Ārtelpu platība, m2 0,0  0,0  0,0  0,0  

Cena Eur/m2   59,88  36,40  52,63  

Zemes platība, m² 1383 5 000  1 472  12 000  

Laiks   janv-2021 jūl-2020 janv-2021 

Korekcijas koeficienti:         

   darījuma laiks, apstākļi   -  -  -  

   atrašanās vieta   -  10% 5% 

   infrastruktūras pieejamība   -  -  -  

   pagraba telpas   -3% -  -  

  ēkas kapitalitāte   -  7% 10% 

   ēkas tehniskais stāvoklis   -  -  -  

    ēkas grīdas platība    -20% -15% -15% 

  labiekārtojums   7% -  7% 

   saimniecības ēkas īpašumā, to tehniskais 
stāvoklis   -10% -  -10% 

   zemes gabala platība   -3% -  -10% 

   ārtelpu platība   -  -  -  

Pārrēķina koeficients   -29% 2% -13% 

Reducētā vērtība Eur/m2   42,51  37,12  45,79  

Vidējā reducētā m2 vērtība, Eur 41,81     
Aprēķinātā vērtība, Eur 11 176     

 

 

Aprēķinātā tirgus vērtība noapaļojot ir EUR 11 000.-. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        13. lapa 

 

Slēdziens 
Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka nekustamā īpašuma – zemes gabala un uz tās esošās apbūves 
(dzīvojamās mājas) – “Kastaņi”, Madlienas pagastā, Ogres novadā, ar kad.nr. 7468 004 0057 tirgus 
vērtība 2021. gada 11. maijā ir 
 

EUR 11 000 (vienpadsmit tūkstoši euro); 
 

 

 
 
SIA Eiroeksperts neuzņemas atbildību par tādām iespējām nekustamā īpašuma tirgus cenu 
svārstībām, kuras varētu rasties specifisku ekonomisko vai sociālo parādību iedarbības rezultātā 
pēc vērtēšanas datuma un kuras iepriekš nebija iespējams paredzēt. 
Apliecinām, ka pamatojoties uz mūsu vislabāko pārliecību un zināšanām: 

• saņemto informāciju esam atspoguļojuši patiesi un pareizi; 

• analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites  pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem; 

• mums nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šajā atskaitē novērtējamo īpašumu, 
un mums nav īpašas personīgas intereses  vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit ir 
iesaistītas; 

• mūsu darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktā slēdziena paziņošanas,  vai arī slēdziena 
virzīšanas pie iepriekš izvirzītā rezultāta,  lai tas nāktu par labu klientam; 

• īpašumu apsekojusi un atskaiti sagatavojusi Indra Plinte. 
 
 

Vilis Žuromskis  
Sertifikāts Nr.1 
nekustamā īpašuma vērtēšanā 
Latvijas Īpašumu vērtētāju asociācijas biedrs 

 
 

 
Indra Plinte-Gaižute 
Asistente nekustamo īpašumu vērtēšanā 
 
 
 
 
 
 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU  



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        14. lapa 

Vērtēšanas metodikas teorētiskais pamatojums 

Objekta vērtības aprēķins ar tirgus pieeju 

Ar šo pieeju tiek aprēķināta vērtība, kas raksturo vērtējamo īpašumu salīdzinājumā ar līdzvērtīgiem 
īpašumiem, par kuriem ir zināma to tirgus vērtība (ir pieejama ticama, vislabāk dokumentāli 
apstiprināta informācija par darījumiem ar šiem īpašumiem).  
Jāatzīmē, ka lielā daļā gadījumu informāciju par Latvijas tirgū notikušajiem darījumiem nākas pielietot 
ļoti piesardzīgi, jo darījuma summa var būt daļēji segta ar sertifikātiem, reālā darījuma summa var 
ievērojami atšķirties no dokumentāli fiksētās, darījumam var būt “netirgus” raksturs.  
Pārdotie īpašumi tiek salīdzināti, balstoties uz darījumu cenu ietekmējošo faktoru analīzi. 
Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir 
lielāks par 0 (jeb pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir 
labākas kā salīdzināmajam objektam, negatīvs pretējā gadījumā un 0, ja šīs īpašības praktiski neatšķiras.  
Vērtēšanas praksē nosacīti tiek noteiktas deviņas vērtību ietekmējošo faktoru grupas: 

• Īpašumtiesību salīdzinājums. 

• Finansējuma nosacījumi. 

• Darījuma nosacījumi. 

• Tirgus dinamika (pēc darījuma pagājušais laiks). 

• Atrašanās vieta. 

• Tehniskais stāvoklis. 

• Ekonomiskās īpašības. 

• Izmantošanas iespējas. 

• Citi apstākļi. 
Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti 
īpašumu atšķirības raksturojoši korekcijas koeficienti. 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        15. lapa 

Novietojuma shēma un zemes robežas  
 

 
www.balticmaps.eu 

 

 
www.balticmaps.eu 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        16. lapa 

 
www.kadastrs.lv 

 
 

 
www.kadastrs.lv 

 
 
 

 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        17. lapa 

 
Fotouzņēmumi 

 

  

Skats uz vērtējamo objektu  

  

Skats uz vērtējamo objektu un skats no iebraucamā ceļa 

  

Skats uz vērtējamo objektu  
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        18. lapa 

  

Skats uz vērtējamo objektu  
 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        19. lapa 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 
 
 
 
 
 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        20. lapa 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas 
 

  

Dzīvojamās mājas iekštelpas (fotouzņēmumi ēkas apdzīvotajā daļā veikti caur logu) 
 
 
 
 
 
 
 



 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads                        21. lapa 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIELIKUMI



 EIROEKSPERTS 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads          22. lapa 

 



 EIROEKSPERTS 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads          23. lapa 



 EIROEKSPERTS 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads          24. lapa 

 



 EIROEKSPERTS 

“Kastaņi”, Madlienas pagasts, Ogres novads          25. lapa 

 
 
 
 
 
 
 



Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Madlienas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000062906
Kadastra numurs: 74680040057
Nosaukums: Kastaņi 
"Kastaņi", Madlienas pag., Ogres nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7468 004 0057. 0.1383 ha
2.1. Uz zemes gabala atrodas: dzīvojamā māja.
         Žurn. Nr. 300000217026, lēmums 25.03.2002., tiesnesis Arnis Naglis

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Madlienas  pagasta  pašvaldība,
nodokļu maksātāja kods 90000041559. 1

2.1. Pamats: 2002. gada 18. februāra Valsts zemes
dienesta Lielrīgas reģionālās nodaļas lēmums, 2002.
gada  15.  februāra  uzziņa,  2002.  gada  15.  marta
zvērināta revidenta izziņa.
         Žurn. Nr. 300000217026, lēmums 25.03.2002., tiesnesis Arnis
Naglis

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Elektrisko tīklu 0,4KV gaisvadu līnijas aizsargjosla.
         Žurn. Nr. 300000217026, lēmums 25.03.2002., tiesnesis Arnis Naglis

0.0045 ha

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jānis Siliņš. Pieprasījums izdarīts 20.05.2021. 13:48:04.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub






;

TATVIJAS REPUBLIKAS VALSTS ZEMES DIENESTA

LIELRIGAS REGIONAIAS NODAIAS NEKUSTAMA

Ipe5unaA INVENTARIZAcIJAS uN vERrpSaxns DAIA

Invent arizacijas lieta Nr.
Ogres rajons

^ur^" r.,(4/ frF{/' isr#p+€,sp. Nr.

kadastra N,. 7-/68 Aqy' AAfZ



\
\\t.2.Bo

eo.do

B0vEs NovtE'rNES sHEMA n*nuil.op..W- q?- aa

7V,rY/ ' isf#pr.Nr. 

-'rery ftfu.., &2"€rogs r : 50o



LR VZD LIELRIGAS REGIONALA NODALA

BIJVES

TEHNISKAS INVENTERTZACIJAS LIETA

Numurs: 746800'10057001-01

Lapu skaits: lb

BUVES KADASTRA APZIMEJUMS

746S00,10057001

Dzlvoiaml mlia
(Bltves nosaukttnls)

ADRESE: Ogres rajons

Madlienas Pagasts

Kastaqi

Tehniskls inventarizacijas darbu izpilditdji:

Izpildes datums: I8l0l 12002

Tehniskasinventarizlcijasdarbuparbaudltdjs:UldisLestlS

Parbaudes datums: l8l 0I 12002

LR VZD Lielngas regionllas nodalas

NIV un ID Ogres rajona sektora vadrtdjs

Uldis Lesi45
iVards tlzr ards t

(paraksts )

Datums: 2002 . gacla

\
.t

Aivars Pelersons -1r-r*
,t >l

llivcs kadastra apzimeiums 74(r80040057()0l lz-clrr-rkas datuns 18i0 1t2l)02 [-apa Nr'. I



TNFORNIACIJA P.{R PASUTIJUMU

1. Tehniskds inventarizdcijas lietas numurr 74680040057001-01

2. Biives nosaukums: Dzrvojarna mala

3. Buves kadastra apzlm€jums: 7'1680040057001

-1. Bflves adrese: Ogres rajons, Madlienas pagasts, Kastali

5. PedEjds apsekoSanas datums: 1610112002

6. Tehniskas inventarizacijas pasfltitnji: Madlienas pagasta pa5valdTba

7. Pasflt-rjuma pie!em5anas datums: 08101 12002

8. Tehniskfls inventarizflcijas darbu izpilditE Aivars POtersons

9. Izpildes datums: 1810112002

10. Tehniskls inventarizicijas darbu plrbaudrtajs Uldis Lesi!5

11. Pdrbaudes datums: 1810112002

12. Iesniegtie dokumenti:
Pasttrluma pieteikums

Nr. l/1*68- 0810112002 Madlienas pagasta padome

13. Tehniskls inventarizacijas veids: Blves pilna pirmreizEja tehniska inventarizacrja

14. Pasiit-rjuma izpildes termi45 (d.d.): 30

15. Pasiitijuma pielremEjs: Dzintra Potapova

lJrrvcs kadastra apzirre.jtrms 746800'100-5 7( )() 1 Tzclrukas claLums 18''(l I i20(12 [-apa Nr. 2



INFOR\IiCIJ \ PAR BIIVI

1. Biives lieto5anas veids: 1122 1-riju rai r"airaku dzrvoklLr rlajas

2. Biives kapitalitfltes grupa: III grupa

3. B[ves arsienu materials: 03 Vieglbetons

-[. Biives stavu skaits:

4.1. Virszemes: 2

l.Z.Pnzemes: 0

5. Ekspluatncijas uzslk5anas gads: 1912

6. Ekspluatlcijd pie4em5anas gads:

7. B[ves konstrukt-wfl elementa apraksts:

T.l.Brivespamati Dzelzsbetons/betons

7.2. Blves arsienas Vieglbetons

7.3. Blrves parsegumi Koks

7.4. Bilves jumts Azbestcementa loksnes

8. B[ves fiziskais nolietojums (7o): 40

9. Biives apb[ves laukums (kv.m.): 195.B

10. Buvtilpums (kub.m.): 848

11. B[ves kopcjfl platrba (kv.m.): 267.3

12. Buves lietclerigfl plaflba (kv.m.): 191'6

12.1. Dzlvokfu platiba (kv.m.): 114.9

12.2. Nedzlvojamo telpu platiba (kv.m.): 82'l

13. Telpu grupu skaits buv€: 1

1-1. Dzivokfu skaits biiv€: 4

15. Labieknrtojums:

15. l. Cer-rtrala apkure

15.4. ElektroaPgade

15. 5. Ar"rksta lrdens apgade

15. 7. Gazes aPgade

15. 8. Kanalizacija

15. 9. TLraletes telPa

16. Patvafigas blvniecrbas paztmes: - Nav

neapmler.

daf. aprnier.

daf. aprnier.

dal. apmier.

Juves kaclastr.a apzTm ei ums 7'l6fJiXl'l{ 105 70(l I Izch ukas datllms 1llr'0112002 L.apa Nr. -1



852

/\azR

/
36.€

\@
4"8a

{
T.Z_

06 l9o/ I

a0
cD

\

,AJ

2s6t

/o^m\ /
J_
/e.o

vV

a
a0

")

Bov"s /-.a^"A PLANS uoa.up..7/(B @

Izpildija
lA,tltt,:! i\{,,,a, 6 z ue.r.gs r : rn}



I

Sl
,/ \ql

L\l/r/ 1lr\'l

J:r'o I

I

I

I

I

I

I

I

h

t
-l

I

,.rl
em

l;"

t-
9.2

4. fB

VA

SJ

\

R
\

B

e
9,2

-1 .Z



B[ \.ES EKSPLIK,IcTTe

Brrves kopcja platrba (kv.m.' 261.3

Bfives lietderrga platrba (kr'.m.): 197.6

Dzrvokfu kopejA platrba (kv.m.): 114.9

Dzlvokfu platrba (kr'.m.): 114.9

Dzrvojaml platrba (kv.m.): 18.7

Dzrvokfu pahgtelpu platTba (kv.m 36.2

Dzrvokfu artelpu platrba (kv.m.) 0

Nedzrvojamo telpu platrba (kv.m.) 82.1

Nedzrvojamo iek5telpu platrba (kv.m. 82.7

Nedzlvojamo [rtelpu platrba (kv.m.) 0

Biives koplieto5anas pahgtelpu platrba (kv.m.) 69.7

Koplieto5anas iek5telpu platrba (kv.m 69.7

Koplieto5anas lrtelpu platrba (kv.m.) 0

Telpu grupas numurs: 001

Telpu grupas adreses numurs:

Telpu grupas izmanto5anas veids:

felpu grupas plaUbu eksplikflcija:

Dzivokfa kop€ifl plaUba (kv.m.):

rrtuve

Dzlvokfa platrba (kv.m.): 27.9

Dzlvojamfl plattba (kv.m.): 19

Dzlvokla palrgtelpu platrba (kr'.m.) :

Dzrvokfa lrtelpu platrba (kv.m.): 0

felpu grupas telpu eksplikacija:

Star s 'felpas

Telpas nosaukums

1122 Triju un vairaku dzrvokfu majas dzTvoiama

telpu grupa

27.9

Telpas veids
Telpas
platlba
(ll.m,)

ama te 2.55

Patvaligas
hiivn iecl-

bas pazime

kfa paligtelpa 255

Trlpu grupas

T.-lpu grupas

Ir.lpu grupas

Ivlpu gru;ras

numurs:

adreses numursl

izmantoSanas yeicls:

platrbu eksplikncija:

1241 Sakaru, stacijas, tenninala telpu grupa

.' s k aclas t r a apzinE.i r-r nts 7'1 6.q{10'1(l( )5 7( )( ) I Izdr.ul<rrs dalunrs 1 8,11I/'2002 Nr,-l



\edzrvojamo telpu plauba (kv.m.): 22.3

Nedzrvojamo iek5telpu platiba (kv.m.):

Nedzrvoiamo lrtelpu platiba (kr'.m.):

Telpu grupas telpu eksplikacija:

Telpu grupas numurs: 003

Telpu grupas adreses numurs:

Telpu grupas izmantoianas veids:

Telpu grupas platrbu eksplikflcija:

\edzlvojamo felpu plauba (kv.m.):

Nedz-rvoj amo iek5telpu platrba (kv.m.) :

Nedzlvojamo flrtelpu plafiba (kv.m.):

Telpu grupas telpu eksplikacija:

Telpu grupas numurs: 004

f elpu grupas adreses numurs:

fef pu grupas izmanto5anas veids: ll22

f elpu grupas plaflbu eksplikncija:

Dzlvokla kopcja platiba (kv.m.): 20

Dzlvokfa platiba (kv.m.): 20

Dztvoiamfl platiba (kv.m.):

Dz-wokla pallgtelpu plaUba (kv.m.) :

Dzlvokfa irtelpu plaUba (kv.m.): 0

I.lpu grupas telpu eksplikacija:

Trilu un vairaku dzTvokfu majas dzTvojama

telpu grupa

bibliotekas telpu grupa

P"a;t*;;
bilr'n i ecl-

bas pazlnre

1262 Muzeja

60.4

aa fLZ.-')

60.4

20

StaYs Telpas
nillnurs I'elpas nosaukums Telpas veids

Telpas
platrba
(kv.m.)

'l'elpas

augstums
(nt)

Patvalrgas
bnvn iecl-

bas pazlrne

I I {eleiu telpa \edzTvoiama iek5telpa l5 2.5

2 umulatoru telpa edzTvojama iekitel -1I .-) 2.5

Stavs Telpas
numurs Telpas nosaukums Telpas veids

Tclpas ! Telpas Pat\ illlsas
platrba aug\tum\ hur nicrr-
(kr,nr.l ' {n)} bil\ prl,/inl(

I liblioteka \edzTvoiama iekStelpa 232 255
2 iblioteka edzTvojama iekStelpa 31.2 2.55

katlastr a apzirnc jums 7'16800'1(Xl-5700l Iztinrkas dalums I 8i01i2002 Lapa Nr-. -5



. .lpu gmpas numurs: 005

f r-lpu grupas adreses numurs:

T.lpu grupas izmantolanas veids:

, .lpu grupas platrbu eksplikacija:

.)zivokfa kopc.iI platrba (kv.m.):

TT22

Dzrvokla plauba (kv.m.): 29

DzlvojamI plafiba (kv.m.):

Dzlvokf a pallgtelpu platiba

Dzrvokfa lrtelpu platrba (kv.m.):

Telpu grupas telpu eksplikacija:

Triju un vairaku dzTvokfu

telpu grupa

majas dzrvojama

296

6

15.4

(kv.m.):

0

Stavs Telpas
nltmurs Telpas nosaukurns Telpas veids

Telpas
platrba
(liv.m.)

'I'elpas 
I Patvaftgas

{ugstuns I blvniecr-
(m) bas pazlme

1 lstaba DzTvoiama telpa ts.4 2.4
) 2 Virtuve DzTvokla palTstelpa 9.2 2.4

). J iartenrs DzTvokJa palTgtelpa 1.6 2.4

2 4 )ieliekamais DzTvokla palTgtelpa 1.6 24
2 5 altenls DzTvokla palTgtelpa l8 2.4

Tclpu grupas numurs: 006

I.lpu grupas adreses numurs:

374

Il22 Triju un vailaku dzlvok]u majas dzTvoiat.ua

telpu grupa

n.lpu grupas izmanto5anas veids:

I.lpu grupas platrbu ekspliklcija:

-,zir okla kopcje platrba (kv.m.):

Dz-rvokla plauba (kv.m.): 31.4

Dzr-vojaml platiba (kv.m.): 24.3

Dzlvokfa pallgtelpu plaUba (kv.m.):

Dzr-vokfa firtelpu platrba (kv.m.): 0

I.ipu grupas telpu eksplikficija:

7,1YO ama

zTvokla DalTstel
)zlvojama teipa

grupas numursr 901

grlrpas atlreses numurs :

glupas iznr atrto5alt:rs veids : 1900 l(oplietoianas telpu grupa

23s

l'elpas veids
Telpas
platiba
(kv.n.)

'felpas

a ugstu nrs

(m)

PatvahgRs
b[\'niecl-

s pazlmc

21I 1.5

16
92

zTvokla nahstelna
ieliekamais

apzimej ums 7.168004( )( ).5 7(Xl I I zdr-Lrkas clatLrms I 8i0 1 i2002

L.+

Lapa Nr. (r



felpu grupas plaUbu ekspliklcija:

Koplietolanaspaligtelpuplauba(kr'.m.): 69.1

Koplieto3anas iekitelpu platrba (kr 'rn.): 69.7

Koplieto5anas artelpu plauba (kr.m.): 0

felpu grupas telpu eksplikaci.ja:

StaYs Te lprs
numurs Telpns nosaukums Tclpas r eids

'l'elpas

platlba
(kr'.m.)

Telpas
augstums

(n)

Patvallgas
bIvni ecI-

bas pazrnre

I .iaitenis (oplietoianas iekitelpa 3 8.6 2.5

2 fualete (oplietoSanas iekitelpa 1.3 2.2

1 J .iaitenis (oplietoSanas iekStelpa 2 2.2

4 fualete (oplietoSanas iekStelpa 1.4 2.2

1 5 latlu telpa (onlietoSanas iek5telpa 9.9 2.65

2 6 u telpa oplietoSanas iekSte 16.5 24

.l.r st ra apzim0j um-s 7'1680(l'+l)05 700 I Iz-clrukas clalunrs i ,SO 1,'2002



l-
(rl
a\
l^a

!i
,rt t- !
14 z, !. :. ^: - !^iK;--\
=+=ttd F E !";
1.--l6Jv.:rgt
,za^

d tr
(t

tl.)
c.)

E
V
C)

a
d

>a
ta)
ti

rc)

a

rcd
Si
a

:z

:z
r;-'
=
-a

=
2

rd

=
=

J
7

--
=L

,='\2

-

:r aa-x
Nc3(J 5tJ
-o:

f\
3Jl I
rf9 t

ti 6t
U :

-€:)
=-o lp
v6.t l-.1 a

!!
!JV
a!-

Uv
a)?br

-
;: >tt a
yYo
aav

9a)4. !bD oJJ p
aO
a.3

I

WF

P * Ncca,
!! Aa q

ol
O
O
cl
N

l

6-
o-

P

a0

o

r()

=a

a

a3

a)

rd

al
ol
a.)

oi

aa

lgrei c( a
:i;-??a
Etor!
6>v

x
c.l
F-
A

r{t\t"l

Aq,-
<Oja
^/4z
.: <fz ?,iSar-u)4=<fa'
LI]

ri(AN

4-:.A;Lr,a<
i a) -6 

'.)8z*, I
afa='/z ? = ir-\lN=JTArha it C)
*NL\/ j

a
'- -4
'Jm

t-2L

tZ. 1

q
qij

rJ - rLlJ
m
O-IJU4mW

a
Ot

u.l)-:ja=C,4)-)- ,i 2q=sa
\ Lrl tJl lJf--Lt1 t

/
CI.:/./-1

Jt))Z=t
-:-
&lt.__u) t>t,A t '-\ 4
//7L</1

\O 0O
o\ rf,
tr AO

La)

f,,

-t_

Z
,f-

t/

f-

/-





















 


